BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐH SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:   161  /KH-ĐHSPKT                          Tp. Hồ Chí Minh, ngày 12  tháng 8  năm 2015
KẾ HOẠCH TỔ CHỨC TIẾP NHẬN SINH VIÊN KHÓA 2015 NHẬP HỌC
Kính gửi : Các đơn vị

Hiệu trưởng thông báo đến các đơn vị kế hoạch tổ chức tiếp nhận sinh viên (SV) hệ chính quy, khóa 2015 nhập học như sau.
1. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU
· Đảm bảo việc tổ chức tiếp nhận SV hệ chính quy khóa 2015 nhập học chu đáo, an toàn, đúng kế hoạch.

· Yêu cầu tất cả SV khi nhập học phải có đầy đủ hồ sơ hợp lệ, và đóng các khoản tiền theo quy định. Hồ sơ nhập học đảm bảo phục vụ cho công tác kiểm tra sau tuyển sinh và sử dụng lâu dài trong quá trình SV học tại trường.

2. BAN TỔ CHỨC TIẾP NHẬN SV KHÓA 2015
· Ông Đỗ Văn Dũng, Hiệu trưởng

   Trưởng ban

· Ông Lê Hiếu Giang, Phó Hiệu trưởng

Phó Trưởng ban

· Ông Nguyễn Anh Đức, Trưởng phòng CT HSSV

UV thường trực

· Ông Nguyễn Phương, Trưởng phòng Đào tạo

    Ủy viên

· Bà Hoàng Thị Lan Hương, Phó trưởng phòng KH-TC

                Ủy viên

· Ông Nguyễn Ngọc Phương, Trưởng phòng TCCB

     Ủy viên

· Ông Nguyễn Nam Thắng, Trưởng phòng HC-TH

     Ủy viên

· Ông Quách Thanh Hải, Trưởng phòng Quản trị CSVC

     Ủy viên

· Bà Trần Thị Ngân, Trưởng trạm Y tế

     Ủy viên

· Ông Nguyễn Quốc Đạt, Trưởng ban Quản lý KTX

     Ủy viên
· Bà Nguyễn Thị Thanh Nga, Giám đốc TT Dịch vụ SV

     Ủy viên

· Ông Phạm Hữu Thái, Bí thư Đoàn Trường

     Ủy viên

· Ông Vũ Trọng Luật, Giám đốc thư viện

     Ủy viên

· Ông Nguyễn Đình Cả, Trưởng khoa LLCT

     Ủy viên

· Các Ông (Bà) trưởng hoặc phó các Khoa/TT có quản lý SV

                Ủy viên

3. THỜI GIAN VÀ SỐ LƯỢNG SINH VIÊN NHẬP HỌC

a. Lịch nhập học

· Hệ Đại học chính quy (chất lượng cao) trúng tuyển NV 1, lịch nhập học như sau:

	TT
	Ngành đào tạo
	Khoa
	Mã ngành
	Chỉ tiêu
	Giờ, ngày nhập học

	1.
	CN kỹ thuật điện tử, truyền thông
	Đào tạo CLC
	D510302C
	90
	7h30 ngày 26/8/2015

	2.
	CN kỹ thuật điện, điện tử
	Đào tạo CLC
	D510301C
	90
	7h30 ngày 26/8/2015

	3.
	CN kỹ thuật máy tính
	Đào tạo CLC
	D510304C
	30
	7h30 ngày 26/8/2015

	4.
	CN kỹ thuật điều khiển và tự động hóa
	Đào tạo CLC
	D510303C
	30
	7h30 ngày 26/8/2015

	5.
	CN may
	Đào tạo CLC
	D540204C
	30
	8h30 ngày 26/8/2015

	6.
	CN In
	Đào tạo CLC
	D510501C
	30
	8h30 ngày 26/8/2015

	7.
	CN chế tạo máy
	Đào tạo CLC
	D510202C
	90
	8h30 ngày 26/8/2015

	8.
	CN kỹ thuật cơ khí
	Đào tạo CLC
	D510201C
	90
	9h30 ngày 26/8/2015

	9.
	CN kỹ thuật Cơ điện tử
	Đào tạo CLC
	D510203C
	120
	9h30 ngày 26/8/2015

	10.
	Kế toán
	Đào tạo CLC
	D340301C
	30
	10h00 ngày 26/8/2015

	11.
	Quản lý công nghiệp
	Đào tạo CLC
	D510601C
	60
	10h00 ngày 26/8/2015

	12.
	CN kỹ thuật ôtô
	Đào tạo CLC
	D510205C
	180
	13h00 ngày 26/8/2015

	13.
	CN Kỹ thuật nhiệt
	Đào tạo CLC
	D510206C
	60
	13h00 ngày 26/8/2015

	14.
	CN thông tin
	Đào tạo CLC
	D480201C
	160
	13h00 ngày 26/8/2015

	15.
	CN kỹ thuật môi trường
	Đào tạo CLC
	D510406C
	30
	15h00 ngày 26/8/2015

	16.
	CN thực phẩm
	Đào tạo CLC
	D510401C
	30
	15h00 ngày 26/8/2015

	17.
	CN kỹ thuật công trình xây dựng
	Đào tạo CLC
	D510102C
	60
	15h00 ngày 26/8/2015

	18.
	Kỹ thuật xây dựng công trình giao thông
	Đào tạo CLC
	D580205C
	30
	15h00 ngày 26/8/2015

· Hệ Đại học chính quy (đại trà) trúng tuyển NV 1, lịch nhập học như sau:

	TT
	Ngành đào tạo
	Khoa
	Mã ngành
	Chỉ tiêu
	Giờ, ngày nhập học

	1.
	CN kỹ thuật điện tử, truyền thông
	ĐIỆN-Đ. TỬ
	D510302
	250
	7h30 ngày 27/8/2015

	2.
	CN kỹ thuật điện, điện tử
	ĐIỆN-Đ. TỬ
	D510301
	250
	8h30 ngày 27/8/2015

	3.
	CN kỹ thuật máy tính
	ĐIỆN-Đ. TỬ
	D510304
	100
	9h30 ngày 27/8/2015

	4.
	CN kỹ thuật điều khiển và tự động hóa
	ĐIỆN-Đ. TỬ
	D510303
	155
	10h00 ngày 27/8/2015

	5.
	CN may
	CNM&TT
	D540204
	130
	13h00 ngày 27/8/2015

	6.
	Kinh tế gia đình
	CNM&TT
	D810501
	55
	14h30 ngày 27/8/2015

	7.
	Thiết kế thời trang
	CNM&TT
	D210404
	40
	14h30 ngày 27/8/2015

	8.
	CN In
	IN-TT
	D510501
	70
	15h30 ngày 27/8/2015

	9.
	CN chế tạo máy
	CKM
	D510202
	240
	15h30 ngày 27/8/2015

	10.
	CN kỹ thuật cơ khí
	CKM
	D510201
	160
	7h30 ngày 28/8/2015

	11.
	CN kỹ thuật Cơ điện tử
	CKM
	D510203
	180
	8h30 ngày 28/8/2015

	12.
	Kỹ thuật công nghiệp
	CKM
	D510603
	70
	10h00 ngày 28/8/2015

	13.
	Sư phạm tiếng Anh
	Ngoại ngữ
	D140231
	75
	10h00 ngày 28/8/2015

	14.
	Kế toán
	Kinh tế
	D340301
	95
	13h00 ngày 28/8/2015

	15.
	Thương mại điện tử
	Kinh tế
	D340122
	80
	13h00 ngày 28/8/2015

	16.
	Quản lý công nghiệp
	Kinh tế
	D510601
	100
	14h00 ngày 28/8/2015

	17.
	CN kỹ thuật ôtô
	CKĐ
	D510205
	250
	14h30 ngày 28/8/2015

	18.
	CN Kỹ thuật nhiệt
	CKĐ
	D510206
	80
	15h30 ngày 28/8/2015

	19.
	CN thông tin
	CNTT
	D480201
	225
	15h30 ngày 28/8/2015

	20.
	CN kỹ thuật môi trường
	CNHH&TP
	D510406
	105
	7h30 ngày 29/8/2015

	21.
	CN thực phẩm
	CNHH&TP
	D510401
	95
	7h30 ngày 29/8/2015

	22.
	CN Kỹ thuật hóa học
	CNHH&TP
	D540101
	85
	7h30 ngày 29/8/2015

	23.
	CN kỹ thuật công trình xây dựng
	XD&CHUD
	D510102
	155
	9h00 ngày 29/8/2015

	24.
	Kỹ thuật xây dựng công trình giao thông
	XD&CHUD
	D580205
	100
	10h00 ngày 29/8/2015

· Hệ đại học liên thông từ CĐ lên ĐH: Nhập học buổi chiều 29/8/2015, từ 13h00

· Hệ cao đẳng chính quy trúng tuyển NV1: Nhập học buổi chiều 29/8/2015, từ 15h00.
b. Lịch sinh hoạt & học tập: SV khoá 2015 sinh hoạt đầu khóa từ ngày 31/8 đến 05/9/2015; SV học tập theo thời khóa biểu từ 07/9/2015.
4. ĐỊA ĐIỂM: Tiếp nhận SV nhập học tại các đơn vị, cụ thể như sau:
· SV đóng tiền học phí, tiền nhập học,…tại phòng A1.102, Tòa nhà Trung tâm. Phòng Kế hoạch – Tài chính chủ trì.
· SV nộp hồ sơ nhập học tại phòng A4.101, Tòa nhà Trung tâm. Phòng Công tác HSSV chủ trì.
· SV đóng tiền bảo hiểm y tế, bảo hiểm toàn diện, tiền khám sức khoẻ tại phòng A4.101, Tòa nhà Trung tâm; khám sức khoẻ tại tại phòng A4.102, Tòa nhà Trung tâm. Trạm Y tế chủ trì.
· SV nộp sổ đoàn viên & phiếu thông tin đoàn viên (nếu là đoàn viên) tại tại phòng A4.103, Tòa nhà Trung tâm. Đoàn & Hội SV trường chủ trì.
· SV đăng ký & làm các thủ tục nội trú ký túc xá tại tại phòng A4.103, Tòa nhà Trung tâm. Ban Quản lý Ký túc xá chủ trì.
5.  NHIỆM VỤ CÁC ĐƠN VỊ
· Bộ phận Công nghệ thông tin thuộc Hội đồng tuyển sinh: Chuyển file danh sách thí sinh trúng tuyển theo hệ ngành tới các đơn vị (theo nhu cầu). Yêu cầu hoàn tất trước ngày 25/8/2015.
· Phòng Kế hoạch-Tài chính: thu tiền học phí học kỳ I năm học 2015-2016 và các khoản thu khác theo quy định.

· Phòng Công tác HSSV: lập kế hoạch tổng thể tiếp đón SV khoá 2015. Cấp mã SV, hình thành lớp. Chuẩn bị các tài liệu phục vụ sinh hoạt đầu năm, đầu khóa và các tài liệu liên quan đến công tác SV để in Sổ tay công tác SV và tài liệu hướng dẫn SV. Đảm nhiệm công tác tuyên truyền (băng cờ khẩu hiệu). Thu, kiểm tra hồ sơ SV nhập học. Phối hợp với Ngân hàng TMCP Đầu tư & Phát triển Việt Nam Chi nhánh Đông Sài Gòn làm và cấp thẻ đa năng cho SV.

· Phòng Đào tạo: xây dựng thời khóa biểu & lịch học vụ phát cho SV; Phối hợp với phòng Kế hoạch-Tài chính Tính toán học phí và  thông báo mức thu học phí đối với SV theo hệ, ngành.

· Thư viện: phối hợp với với các đơn vị liên quan, tạo mọi điều kiện thuận lợi để SV khóa 2015 được mượn giáo trình, tài liệu học tập theo quy định.

· Trạm Y tế: tổ chức khám sức khỏe cho SV nhập học. Hoàn tất hồ sơ sức khỏe cho toàn bộ SV khóa 2015 theo quy định. Phối hợp với cơ quan bảo hiểm, làm bảo hiểm y tế, bảo hiểm tai nạn cho SV có đóng bảo hiểm.

· Phòng TCCB: hướng dẫn SV vào nơi nhập học. Giữ gìn trật tự an ninh khu vực tiếp đón SV.

· Phòng Hành chính-Tổng hợp: trực giải quyết công tác hành chính

· Phòng Quản trị cơ sở vật chất: Phối hợp với các đơn vị chuẩn bị địa điểm tiếp đón SV chu đáo, an toàn.

· Đoàn trường, Hội sinh viên: thu hồ sơ sinh hoạt Đoàn. Cử một số SV tình nguyện làm nhiệm vụ hướng dẫn SV nhập học và tham gia giữ gìn trật tự.

· Ban Quản lý ký túc xá: nhận đăng ký, thu tiền nội trú ký túc xá và bố trí chỗ ở đối với sinh viên nội trú.

· Các Khoa, Trung tâm quản lý SV: tiếp nhận danh sách SV từ phòng Công tác HSSV. Chỉ định Ban đại diện lớp. Hướng dẫn SV tham gia sinh hoạt, học tập theo lịch sinh hoạt đầu khóa và lịch học vụ.

Kèm theo bảng hướng dẫn sinh viên khóa 2015 làm thủ tục nhập học.
          HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

· Ban Giám hiệu;                                                               (Đã ký)

· Các đơn vị;
· Đăng web trường;
· Lưu CTHSSV.
                                                                       PGS.TS. ĐỖ VĂN DŨNG

HƯỚNG DẪN SINH VIÊN  KHÓA 2015 NHẬP HỌC

----------------------------------

Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp. Hồ Chí Minh hướng dẫn sinh viên (SV) thủ tục nhập học như sau: căn cứ danh sách thí sinh trúng tuyển đăng tải trên website trường (nhà trường không gửi giấy báo nhập học về nhà cho SV), SV nộp các khoản tiền cho trường và chuẩn bị các giấy tờ cần thiết để nhập học.
1. Các khoản tiền phải nộp & cách thức nộp tiền khi nhập học
a. Các khoản tiền phải nộp:

· Học phí học kỳ I năm học 2015 - 2016: tạm thu 4.000.000đ/SV với hệ đại học đại trà (ngành SP tiếng Anh miễn thu học phí); hệ đại học chất lượng cao, thu 11.500.000đ/SV với ngành Kế toán & Quản lý công nghiệp, 12.000.000đ/SV với các ngành còn lại; hệ cao đẳng 3.500.000đ/SV.
· Các khoản khác:

· Giáo trình, tài liệu học tập dùng chung: 50.000đ/SV/01 học kỳ (thu 1 lần cho toàn khóa). Cụ thể: 450.000đ/SV với ngành SP tiếng Anh; 400.000đ/SV các ngành đại học còn lại; 300.000đ/SV hệ cao đẳng; 150.000đ/SV hệ liên thông từ CĐ lên ĐH; hệ đại học chất lượng cao, miễn thu.
· Tài liệu nhập học đầu khóa, thẻ sinh viên, sổ tay sinh viên, tài liệu hướng dẫn,…thu 180.000đ/SV.

· Khám sức khỏe: 35.000đ/SV (SV khám sức khỏe tại trường trong thời gian nhập học); bảo hiểm y tế (bắt buộc): 544.000đ/SV/năm; bảo hiểm tai nạn 24/24 & bảo hiểm nằm viện phẫu thuật (tự chọn): 200.000đ/SV/24 tháng hoặc 100.000đ/SV/12 tháng.
b. Cách thức nộp tiền:

· Yêu cầu toàn bộ SV nộp các khoản tiền nói trên cho Trường bằng hình thức chuyển khoản qua hệ thống ngân hàng trước khi đến trường nộp hồ sơ nhập học (SV giữ chứng từ nộp tiền qua ngân hàng để trình cho trường khi làm thủ tục nhập nhập học).
· Thông tin chuyển tiền như sau: chuyển cho Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp. Hồ Chí Minh, số tài khoản 31410000247673 tại Ngân hàng TMCP Đầu tư & Phát triển Việt Nam, Chi nhánh Đông Sài gòn, Tp. Hồ Chí Minh. Nội dung chuyển tiền ghi rõ: họ và tên sinh viên, mã sinh viên (xem trong danh sách trúng tuyển đăng trên web trường).
Chú ý: Sau khi hoàn tất các khoản tiền đã nộp cho trường qua ngân hàng, SV có nhu cầu sẽ được trường cấp giấy chứng nhận SV để bổ túc hồ sơ cho địa phương.

2. Chuẩn bị các giấy tờ cần thiết để làm thủ tục nhập học

a. Tạo lý lịch sinh viên

· Đăng ký trực tuyến & in ra từ máy tính lý lịch sinh viên: Thí sinh vào website: http://hcmute.edu.vn/  ( mục tuyển sinh 2015 ( mục nhập học để thực hiện các bước theo hướng dẫn.

· Trường hợp không có điều kiện đăng ký trực tuyến, thí sinh tải mẫu lý lịch sinh viên tại đây và điền đầy đủ thông tin vào lý lịch.

Lý lịch sinh viên phải được dán hình và xác nhận của chính quyền địa phương, nơi SV thường trú.

b. Các giấy tờ cần thiết khi đến trường làm thủ tục nhập học
· Lý lịch sinh viên.

· Bản sao bằng tốt nghiệp THPT, TCCN, THN, TCN hoặc giấy chứng nhận tốt nghiệp năm 2015; với hệ liên thông: Bản sao bằng hoặc giấy chứng nhận tốt nghiệp cao đẳng chuyên nghiệp hệ chính quy.
· Bản sao học bạ THPT.

· Bản sao giấy khai sinh.

· Bản sao giấy chứng minh nhân dân (các thông tin: số chứng minh nhân dân, ngày cấp, nơi cấp phải rõ ràng; trên bản photo ghi thêm mã số sinh viên).

· 02 ảnh cỡ 4x6 (phía sau ảnh ghi họ, tên; mã sinh viên; ngày & nơi sinh; ảnh mới chụp trong vòng 3 tháng).

· Giấy chuyển sinh hoạt Đảng, Đoàn (nếu có). Địa chỉ nơi chuyển đến, với hồ sơ sinh hoạt đảng: Đảng bộ khối các trường ĐH, CĐ & TCCN Tp. Hồ Chí Minh; hồ sơ sinh hoạt đoàn: Đoàn trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp. Hồ Chí Minh.

· Thí sinh thuộc diện ưu tiên đối tượng trong tuyển sinh, phải nộp thêm các giấy tờ:

· Thí sinh là người dân tộc thiểu số Việt Nam: Giấy khai sinh hoặc giấy chứng nhận là người dân tộc thiểu số Việt Nam & bản sao hộ khẩu thường trú.

· Thí sinh là thương binh, bệnh binh; thí sinh là con liệt sỹ, con thương binh, con bệnh binh, con của những người có công với cách mạng…: Giấy xác nhận của phòng LĐTB&XH quận, huyện, thị xã, thành phố đang thực hiện việc chi trả trợ cấp; bản sao giấy chứng nhận liệt sỹ, thẻ thương binh, bệnh binh,…. Đối với cán bộ, bộ đội, thanh niên xung phong được cử đi học, phải có quyết định do cấp có thẩm quyến cấp.

Chú ý: Bản sao phải được công chứng trong năm 2015.
3. Địa điểm & thời gian nhập học
· Địa điểm: Tòa nhà Trung tâm Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp. Hồ Chí Minh, số 01 đường Võ Văn Ngân, P. Linh Chiểu, Quận Thủ Đức, Tp. Hồ Chí Minh.
· Thời Gian: từ ngày 26/8 ( 29/8/2015. Để đảm bảo trật tự, Trường yêu cầu SV nhập học theo đúng lịch nhập học được bố trí như sau:
a. Hệ Đại học chính quy (chất lượng cao), lịch nhập học từng ngành như sau:
	TT
	Ngành đào tạo
	Khoa
	Mã ngành
	Giờ, ngày nhập học

	1.
	CN kỹ thuật điện tử, truyền thông
	Đào tạo CLC
	D510302C
	7h30 ngày 26/8/2015

	2.
	CN kỹ thuật điện, điện tử
	Đào tạo CLC
	D510301C
	7h30 ngày 26/8/2015

	3.
	CN kỹ thuật máy tính
	Đào tạo CLC
	D510304C
	7h30 ngày 26/8/2015

	4.
	CN kỹ thuật điều khiển và tự động hóa
	Đào tạo CLC
	D510303C
	7h30 ngày 26/8/2015

	5.
	CN may
	Đào tạo CLC
	D540204C
	8h30 ngày 26/8/2015

	6.
	CN In
	Đào tạo CLC
	D510501C
	8h30 ngày 26/8/2015

	7.
	CN chế tạo máy
	Đào tạo CLC
	D510202C
	8h30 ngày 26/8/2015

	8.
	CN kỹ thuật cơ khí
	Đào tạo CLC
	D510201C
	9h30 ngày 26/8/2015

	9.
	CN kỹ thuật Cơ điện tử
	Đào tạo CLC
	D510203C
	9h30 ngày 26/8/2015

	10.
	Kế toán
	Đào tạo CLC
	D340301C
	10h00 ngày 26/8/2015

	11.
	Quản lý công nghiệp
	Đào tạo CLC
	D510601C
	10h00 ngày 26/8/2015

	12.
	CN kỹ thuật ôtô
	Đào tạo CLC
	D510205C
	13h00 ngày 26/8/2015

	13.
	CN Kỹ thuật nhiệt
	Đào tạo CLC
	D510206C
	13h00 ngày 26/8/2015

	14.
	CN thông tin
	Đào tạo CLC
	D480201C
	13h00 ngày 26/8/2015

	15.
	CN kỹ thuật môi trường
	Đào tạo CLC
	D510406C
	15h00 ngày 26/8/2015

	16.
	CN thực phẩm
	Đào tạo CLC
	D510401C
	15h00 ngày 26/8/2015

	17.
	CN kỹ thuật công trình xây dựng
	Đào tạo CLC
	D510102C
	15h00 ngày 26/8/2015

	18.
	Kỹ thuật xây dựng công trình giao thông
	Đào tạo CLC
	D580205C
	15h00 ngày 26/8/2015

b. Hệ Đại học chính quy (đại trà), lịch nhập học từng ngành như sau:
	TT
	Ngành đào tạo
	Khoa
	Mã ngành
	Giờ, ngày nhập học

	1.
	CN kỹ thuật điện tử, truyền thông
	ĐIỆN-Đ. TỬ
	D510302
	7h30 ngày 27/8/2015

	2.
	CN kỹ thuật điện, điện tử
	ĐIỆN-Đ. TỬ
	D510301
	8h30 ngày 27/8/2015

	3.
	CN kỹ thuật máy tính
	ĐIỆN-Đ. TỬ
	D510304
	9h30 ngày 27/8/2015

	4.
	CN kỹ thuật điều khiển và tự động hóa
	ĐIỆN-Đ. TỬ
	D510303
	10h00 ngày 27/8/2015

	5.
	CN may
	CNM&TT
	D540204
	13h00 ngày 27/8/2015

	6.
	Kinh tế gia đình
	CNM&TT
	D810501
	14h30 ngày 27/8/2015

	7.
	Thiết kế thời trang
	CNM&TT
	D210404
	14h30 ngày 27/8/2015

	8.
	CN In
	IN-TT
	D510501
	15h30 ngày 27/8/2015

	9.
	CN chế tạo máy
	CKM
	D510202
	15h30 ngày 27/8/2015

	10.
	CN kỹ thuật cơ khí
	CKM
	D510201
	7h30 ngày 28/8/2015

	11.
	CN kỹ thuật Cơ điện tử
	CKM
	D510203
	8h30 ngày 28/8/2015

	12.
	Kỹ thuật công nghiệp
	CKM
	D510603
	10h00 ngày 28/8/2015

	13.
	Sư phạm tiếng Anh
	Ngoại ngữ
	D140231
	10h00 ngày 28/8/2015

	14.
	Kế toán
	Kinh tế
	D340301
	13h00 ngày 28/8/2015

	15.
	Thương mại điện tử
	Kinh tế
	D340122
	13h00 ngày 28/8/2015

	16.
	Quản lý công nghiệp
	Kinh tế
	D510601
	14h00 ngày 28/8/2015

	17.
	CN kỹ thuật ôtô
	CKĐ
	D510205
	14h30 ngày 28/8/2015

	18.
	CN Kỹ thuật nhiệt
	CKĐ
	D510206
	15h30 ngày 28/8/2015

	19.
	CN thông tin
	CNTT
	D480201
	    15h30 ngày 28/8/2015

	20.
	CN kỹ thuật môi trường
	CNHH&TP
	D510406
	7h30 ngày 29/8/2015

	21.
	CN thực phẩm
	CNHH&TP
	D510401
	7h30 ngày 29/8/2015

	22.
	CN Kỹ thuật hóa học
	CNHH&TP
	D540101
	7h30 ngày 29/8/2015

	23.
	CN kỹ thuật công trình xây dựng
	XD&CHUD
	D510102
	9h00 ngày 29/8/2015

	24.
	Kỹ thuật xây dựng công trình giao thông
	XD&CHUD
	D580205
	10h00 ngày 29/8/2015

c. Hệ đại học liên thông từ CĐ lên ĐH: Nhập học buổi chiều 29/8/2015, từ 13h00.
d. Hệ cao đẳng chính quy: Nhập học buổi chiều 29/8/2015, từ 15h00.
---------------------------
· Mọi chi tiết, xin liên hệ phòng Công tác HSSV, Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp. Hồ Chí Minh, số 01 đường Võ Văn Ngân, P. Linh Chiểu, Quận Thủ Đức, Tp. Hồ Chí Minh; website: www.hcmute.edu.vn. Tel: 08 37222764; 08 37225724.

· Sinh viên có nhu cầu nội trú, liên hệ Ban quản lý ký túc xá - Tel: 08 38973082.